
１　当選人及びその他の候補者の得票数（立候補者数　５人／定数４人）

当選人

当

当

当

当

２　投票総数・有効投票数・無効投票数

投票総数（Ａ）

63,397 62,608

候補者氏名

杉 山 も り お

は す い け 章 平

加 藤 も と あ き

ひ き た た か し

おおだけ 創太郎

有効投票数（Ｂ）

7,839

党　派

無 所 属

公 明 党

自 由 民 主 党

国 民 民 主 党

立 憲 民 主 党

無効投票数（Ｃ）

789

無効投票率（Ｃ／Ａ）

1.24%

平成31年４月７日執行　静岡県沼津市県議会議員選挙　開票結果

得票数

13,709

14,135

18,666

8,259


